平成２３年５月１７日

 御中

岐阜大学経営企画部経営企画課広報室

                     ℡ 293－2009 Fax 293－3294

                      E-mail kohositu@gifu-u.ac.jp

イベント情報掲載について（お願い）

岐阜大学では，７月に男女共同参画をテーマとした講演会を下記のとおり開催し

ます。

 参加者が日本の男女共同参画の実現にとって効果的で実現可能な解決策を考察

し，自らのアクションプランをたてる機会としたいと考えています。市民の方に多

数ご参加いただきたく，貴広報誌への掲載についてお願い申し上げます。

記

日時：平成２３年７月２６日（火） １４:３０～１６:３０

場所：主会場   ：岐阜大学 全学共通教育棟 多目的ホール

サテライト会場：コンソーシアム岐阜駅サテライト教室（アクティブＧ２階）

県民ふれあい会館サテライト教室

共催：岐阜大学男女共同参画推進室，ネットワーク大学コンソーシアム岐阜

後援：岐阜県，岐阜市

内容・講師：「スウェーデン：男女平等社会の理念と現実－質的平等とは？－」

エルスマリー アンベッケン氏（関西学院大学人間福祉学部・教授）

その他：入場無料，申込不要

お問い合わせ先：岐阜大学総務部人事労務課男女共同参画係

TEL：０５８－２９３－３３７８

 ※ 当日のプログラムを添付させていただきますので，ご参照願います。

特別公開講演会

男女共同参画社会の実現をめざして
－スウェーデンの実践例から学ぶ－